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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Drugą Niedzielą Wielkanocną rozpoczynamy Tydzieo Bożego Miłosierdzia. Zapraszamy dziś na uroczyste 
nabożeostwo ku czci Bożego Miłosierdzia o godz. 1630. Kolekta przeznaczona jest na działalnośd charytatywną 
Caritas Archidiecezjalnego. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

I SOBOTA – 06 kwiecieo 2024r.   

1800 

1) Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, Ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier, d.w.c. 
Za + Małgorzatę Glanc w 3 rocznicę śmierci, męża Henryka, syna, synową, rodziców z obu stron, Marię 
Glanc, dwie siostry, Ewę Nowrot, Mariannę Osmolak, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Henryka Tabor, rodziców, rodzeostwo, Franciszkę, Maksymiliana Ostrzołek, syna Eugeniusza, wnuczkę 
Marię, Agnieszkę, Kazimierza Pietrzyk, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

2) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

II NIEDZIELA WIELKANOCY – MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 07 kwiecieo 2024r.   

700 
Za + Małgorzatę, Teofila i Wiktorię Zoremba, rodziców, rodzeostwo, Emmę i Józefa Piksa, rodziców, syna, 
synową i d.w.c. 

900 
Za + Leona Orszulik, żonę Annę, rodziców, rodzeostwo, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c. 
Za + Lidię i Józefa Piksa, rodziców z obu stron, rodzeostwo, d.w.c. 

1030 
Za + Władysława Warian, Jadwigę i Ludwika Morawiec, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + ojca Józefa Majka w 17 rocznicę śmierci, 4 braci, bratowe – ofiara od córki Ireny z rodziną 

1200 

1) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z okazji 60 rocznicy urodzin 
Zyty i Jerzego, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże 
dla całej rodziny 

2) Za + z rodziny Filipowski, Jonas, Klaja, + z pokrewieostwa 

1630 Nabożeostwo do Bożego Miłosierdzia 

1700 Za + Włodzimierza Rutkowskiego, rodziców Marię i Mieczysława, brata Daniela, teścia Alojzego, Bogusława 
Frysz + z pokrewieostwa, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 08 KWIECIEO 2024r. UROCZYSTOŚD ZWIASTOWANIA PAOSKIEGO 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

1) Za + Emila i Gertrudę Piksa, Helenę i Hermana Frysz, siostrę Dorotę, Gertrudę Jucha, + chrzestnych  
i dziadków 
Za + Alojzego i Marię Mandrysz, rodziców, syna, 3 córki, 4 wnuków, Józefa Piksa, rodziców, Henryka 
Mandrysz, Janusza Wiesebach, Gabrielę i Jerzego Menzel, d.w.c. 

2) Msza św. gregoriaoska 1 za + Brygidę Stania  

WTOREK –  09 KWIECIEO 2024r.  

700 

1) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Najświętszej, patronki życia, w intencji przebłagalno – 
wynagradzającej, o powszechną mobilizację sumieo, wspólny wysiłek etyczny i strategię obrony wartości 
życia człowieka nienarodzonego 

2) Msza św. gregoriaoska 2 za + Brygidę Stania 

ŚRODA – 10 KWIECIEO 2024r.  

1800 

1) Za + Krystynę Fudali na pamiątkę urodzin, rodziców Zofię i Jana, brata Adama, + z rodziny Fudali, Kocur, 
Forreiter, Weissmann, Glanc i d.w.c. 
Za + Józefa Piebiak w 2 rocznicę śmierci 
Za + Jana Witaoskiego w 2 rocznicę śmierci, rodziców Helenę i Helmuta Walla, d.w.c. 
Za + Hilarego i Annę Guzy, rodziców, rodzeostwo, Jana i Annę Błanik, rodziców, Tadeusza Polok, Alojzego 
Ficek, 2 żony, Adolfa, Stefanię, Hildegardę Getler, Gabrielę Prokop, + z pokrewieostwa Guzy, Błanik,  
+ sąsiadów, d.w.c. 

2) Msza św. gregoriaoska nr 3 za + Brygidę Stania 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 11 KWIECIEO 2024r.  

700 
1) Za + Krystynę Sendlewską of. od Tomasza i Marianny Cięciw z dziedmi 
2) Msza św. gregoriaoska 4 za + Brygidę Stania 

PIĄTEK – 12 KWIECIEO 2024r.  
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800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Emila i Elżbietę Koczorek, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, Franciszka Buchalik, rodziców, pokrew., 
Irenę i Piotra Brojak, pokrewieostwo Waltarowe, Gorausowe i d.w.c. 
Za + Agnieszkę i Joachima Szewczyk, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, Marię i Józefa Korgul, Zofię  
i Wiktora Blejchorz, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, córkę Annę, zięcia Henryka, wnuków, Bogusława 
Kowalczyk, rodziców, d.w.c. 
Za + Wilhelma i Emilię Kremiec, rodziców, rodzeostwo, Sylwestra Otręba, rodziców i pokrewieostwo 

SOBOTA – 13 KWIECIEO 2024r.  

1400 
Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze, z okazji 60 rocznicy ślubu Anny i Ernesta oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1800 

1) Za + Emę i Franciszka Reclik, Jana Reclik, Anielę Wolny, Annę i Alojzego Gonsior, Marcina Guzy,  
+ z pokrewieostwa 
Za + Edwarda Ciemięga w rocznicę śmierci, żonę Klarę, córkę Czesławę Piksa, rodziców, rodzeostwo, Annę  
i Emila Piksa, Edwarda i Zygmunta Piksa, Kazimierza Pawelec, Adama Cichoo, Urszulę Smozik, d.w.c. 
Za + Iwetę Grzonka na pamiątkę urodzin 

2) Za + Franciszka Zoremba, syna Michała, ks. Hilarego, + z pokrewieostwa Getler, Zoremba, d.w.c. 
Za + Filipa Stencel, żonę Gertrudę, brata Albina, córkę, 5 synów, 2 synowe, 6 zięciów, 4 wnuków, prawnuka 
Szymona, Feliksa Olechnowicz, + z rodzin Stencel, Ostrzołek, d.w.c. 
Za + Jadwigę i Mieczysława Musioł, zięcia Adolfa, dziadków, Emila Szewczyk, Marię Wąsik, Marię i Romana 
Szymiczek, Józefa Stusek, Danutę Oślizło, + z rodzin Cimięga, Sewera, Odrozek, d.w.c. 

III NIEDZIELA WIELKANOCY – 14 KWIECIEO 2024r.   

700 Za + Jadwigę, Bernarda Skotnica, rodziców z obu stron, d.w.c. 

900 

Za + Stanisława, Franciszkę, Teodozję Pietrzak, synową Annę, wnuczkę Martę, Gertrudę i Leopolda Sierny, 
Marię i Bolesława Kłosok, córkę Michalinę, syna Rafała, synową Agnieszkę, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + męża Zygmunta Glanc, rodziców Marię i Józefa, braci, Cecylię i Alojzego Kremiec, syna Eryka, Anielę, Marię 
Glanc, dziadków, pokrewieostwo Glanc, Kremiec, Marek, Lach, + sąsiadów i d.w.c. 

1030 
Za + Tomasza Świerkosz, Sylwię Szymura, Katarzynę Ferdjan, Elfrydę i Alfonsa Szymura, Marię i Serafina 
Brząkalik, + z rodziny Świerkosz, Szymura, Szymiczek 

1200 Za + Helenę i Rafała Brzykcy 
Za + Małgorzatę Mgłosiek w 1 rocznicę śmierci 

1300 CHRZEST ŚW.: Jan Malinowski 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + rodziców Stanisławę i Józefa, braci Mieczysława, Tadeusza, Czesława, Kazimierza Gołąb, bratowe Martę, 
Barbarę, Władysławę Gołąb, + z rodziny Krakowski, Gołąb, Kuboo, Derlaga oraz dziadków 
Za + Gabrielę Prokop – of. od cioci Sabiny z rodziną z woj. lubelskiego 

o Zapraszamy dziś na nabożeostwo do Bożego Miłosierdzia o godz. 1630.  
o PONIEDZIAŁEK: UROCZYSTOŚD ZWIASTOWANIA PAOSKIEGO, Dzieo Świętości Życia - w czasie mszy św. nastąpi 

duchowa adopcja dzieci poczętych.  

o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

o ŚRODA: Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji rodzin naszej parafii. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800. Po mszy szkolnej spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o W związku z wyjazdem formacyjnym animatorów, za tydzieo nie będzie spotkania Dzieci Maryi. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na działalnośd charytatywną Caritas Archidiecezjalnego. 
o Za tydzieo kolekta będzie przeznaczona na remont krypty katedry Chrystusa Króla w Katowicach. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Norwida i ul. Jastrzębskiej. 

Życzymy Wszystkim łaski płynącej od Bożego Miłosierdzia! 

  


